РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

         24.09.2024                                                                                         № 24
р.п. Благовещенка

О внесении изменений в  Реестр  объектов муниципальной собственности муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского район Алтайского края по состоянию на 01.01.2024г. утвержденный решением   Благовещенского поселкового Совета депутатов Благовещенского района Алтайского края  № 42 от 26.12.2023 года
 В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края, в соответствии с Положением об учете муниципального имущества Муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края и ведения Реестра объектов муниципальной собственности Муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края,   Благовещенский поселковый Совет депутатов:
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края по состоянию на 01.01.2024г.,утвержденный решением Благовещенского поселкового Совета депутатов Благовещенского района Алтайского края  № 42 от 26.12.2023 года внести:
п. 112 нежилое помещение (гараж) р.п. Благовещенка, ул. Кольцевая, д.9, пом. Н-1

п. 113 земельный участок р. п. Благовещенка, ул. Кольцевая, 5
п. 114 нежилое помещение (гараж) р.п. Благовещенка, ул. Кольцевая, д.9, пом. Н-2

п. 115 здание РДК р.п. Благовещенка, ул. Ленина, д.95

п. 116 земельный участок р.п. Благовещенка, ул. Ленина, д.96

п. 117 нежилое здание (склад ГСМ) р.п. Благовещенка, ул. Кольцевая, д.5
п. 118 земельный участок р.п. Благовещенка, ул. Кольцевая, д.5а

п. 119 Гараж кирпичный на тер. Поссовета р.п. Благовещенка, ул. Ленина, д.89

п. 120 нежилое здание (проходная) р.п. Благовещенка, ул. Кольцевая, д.5
п. 121 нежилое помещение с. Сухой Ракит, ул. Центральная, д.26б, пом.1

п. 122 земельный участок р.п. Благовещенка, ул. Ленина, д.95
п. 123 здание музея.п. Благовещенка, ул. Ленина, д.96

п. 124 нежилое здание (медицинский склад) р.п. Благовещенка, ул. Кольцевая, д.5

п. 125 земельный участок р.п. Благовещенка, ул. Ленина, д.89

п. 126 здание поссовета р.п. Благовещенка, ул. Ленина, д.89

п. 127 земельный участок р.п. Благовещенка, ул. Ленина, д.110

п. 128 здание ЦБС (библиотека) р.п. Благовещенка, ул. Ленина, д.110

п.129 Гараж р.п. Благовещенка, ул. Кольцевая, д.5

п.130 земельный участок с. Сухой Ракит, ул. Центральная, д.26б

п.131 дом деревянный р.п. Благовещенка, ул. Ленина, д.98
п.132 водоем р.п. Благовещенка
п.133 станция насосная р.п. Благовещенка, озеро Центральное
п.134  сторожка на кладбище р.п. Благовещенка
п. 135 скважина р.п. Благовещенка, озеро Центральное
п. 136 детская спортивная площадка р.п. Благовещенка, ул. Пушкина, д.71а
п. 137 водопровод 1,8 км р.п. Благовещенка, ул. Кирова,72

п. 138 котел КОВт-50 (у) Благовещенский поссовет

п. 139 ГАЗ-САЗ 4509 Благовещенский поссовет
п.140 баян концертный двухголосый "Ясная поляна" Благовещенский поссовет РДК
п.141 счетчик тепловой Благовещенский поссовет РДК
п.142 УАЗ 396254 Благовещенский поссовет
п.143 компьютер FPR Благовещенский поссовет библиотека
п. 144 шкаф комбинированный Благовещенский поссовет библиотека

п. 145 пианино "Ноктюрн" Благовещенский поссовет библиотека
п. 146 счетчик учета тепловой энергии Благовещенский поссовет библиотека
п. 147 косуля Благовещенский поссовет музей

п. 148 лиса Благовещенский поссовет музей
п. 149 картины (17шт) Благовещенский поссовет музей

п. 150 монета Благовещенский поссовет музей

п. 151 счетчик учета тепловой энергии Благовещенский поссовет музей

п. 152 авт Renault Duster VIN-X7LHSRDJD50865666 Благовещенский поссовет
п. 153 установка лесопожарная ранцевая "Ангара" Благовещенский поссовет

2. Настоящее решение обнародовать в установленном законном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить заместителя главы по благоустройству Администрации Благовещенского поссовета  (Киреев Р.Р.), постоянную депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка МСУ (Мороз Н.В.)
Глава поссовета                                                        С.Н. Изотов